РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Рыбинского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.12.2016       №  77                                                                                        с. Рыбное
	О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 10.08.2015 № 52 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края»

 В соответствии с частью 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36  Устава муниципального образования Рыбинский сельсовета Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельсовета от 10.08.2015 № 52 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования  Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующие изменения, с связи с опечаткой лишнего пункта , исключить из реестра муниципальных услуг муниципального образования  Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края с связи с опечаткой лишнего пункта, п.11:

	11
	Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности
	Администрация сельсовета
	Физические лица
	Постановление Администрации сельсовета от 28.04.2014 № 17

         2. Обнародовать настоящее постановление   согласно ст. 48 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                           О.А. Маматова